
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: D-02-028
Stav: prodej

Celková plocha: 53 m2

Počet pokojů: 2
Počet koupelen: 2
Provincie: Costa del Sol
Lokalita: Elviria
Region: Málaga

Popis

Exkluzivní rezidenční komplex v jedné z nejprestižnějších lokalit v Marbelle Objevte výjimečné bydlení v jedné z nejprestižnějších lokalit v
Marbelle – na vrcholu kopce Elviria Hill, uprostřed nedotčené přírody a klidného prostředí. Projekt ZEW (Zen Elviria West) představuje
moderní komplex 88 exkluzivních dvoupodlažních apartmánů s 2 a 3 ložnicemi. Vybrané tříložnicové jednotky nabízí možnost vytvoření
čtvrté místnosti – ideální pro pracovnu, hostinský pokoj nebo soukromý ateliér.   Hlavní vlastnosti: Počet ložnic: 2 – 3 ložnice Počet koupelen:
2 – 3 koupelny Plochy od 199 m² u penthousů a 244 m² u vil  Ceny začínají na 700 000 EUR Každý byt má vlastní parkovací místo a sklep  
Projekt ZEW (Zen Elviria West) v sobě spojuje dokonalou harmonii přírody, moderní architektury a klidného životního stylu v jedné z
nejexkluzivnějších částí Marbelly – Elvirii. Kromě elegantních duplex apartmánů zahrnuje projekt i unikátní nabídku vil a penthousů, které
nabízí absolutní soukromí, prostor a výhledy, které vám vezmou dech.   VILY – GARDEN VILLAS Uzavřená obytná plocha až 140 m² Terasy až
60 m² + privátní zahrady do 40 m² Možnost využití suterénu (např. jako herna, kancelář, hostinský pokoj) Otevřený obývací prostor s kuchyní
o ploše přes 44 m² 3 ložnice + 2 koupelny + samostatné WC Výborné členění pro rodinný život i práci z domova   Vily se nacházejí v přízemí
se soukromými vstupy a zahradami, ideální pro ty, kteří hledají propojení indoor-outdoor životního stylu a vysokou úroveň soukromí.  
PENTHOUSY – PANORAMATICKÉ TERASY A VLASTNÍ STŘEŠNÍ BAZÉNY Obytná plocha až 140 m² Terasy až 125 m² + soukromé solárium až
114 m² Privátní bazény a lounge zóny na střeše 2 až 3 ložnice, luxusní koupelny, otevřený obývací prostor až 48 m² Nadčasový design,
vysoké stropy, velkoformátová okna Výhledy na moře, hory a okolní přírodu   Komplex nabízí: 4 komunitní bazény Privátní wellness zónu a
fitness centrum Coworking a relaxační zóny Rozsáhlé zelené plochy a pěší stezky Uzavřenou komunitu s důrazem na bezpečí a soukromí  
Lokalita ZEW je obklopen několika špičkovými golfovými resorty – Santa Maria Golf, Rio Real, Santa Clara či Marbella Golf Country Club – což
z něj dělá ideální místo i pro milovníky aktivního životního stylu.   Výjimečná dostupnost: 5 minut od obchodů a restaurací v Elvirii 10 minut
k nejkrásnějším plážím východní Marbelly 15 minut do centra Marbelly 30 minut na mezinárodní letiště v Malaze   ZEW – více než bydlení. Je
to filozofie moderního a vědomého života v harmonii s přírodou.   Neváhejte nás kontaktovat ještě dnes!

Exkluzivní lokalita●

Nádherná příroda●

Skvělá dostupnost●

Prémiové vybavení●

Obklopeno golfovými resorty●

4 bazény●

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz


Fitness●

Coworkingová zóna●

Wellness●

Cena: 700 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej


